JAVNA VATROGASNA POSTROJBA CEPIN

SINA VATROGAGy Kralja Zvonimira 105, 31431 Cepin
WWW: www.jvpéepin.hr

e-mail: jvpcepin@gmail.com

OIB: 92100870169  MBS: 05037263
IBAN: HR45 2484 0081 1351 0100 8

KLASA: 400-02/23-01/2 Cepin, 30. prosinca 2023.
URBROJ: 2158-12-3-03-23-3
Na temelju ¢lanka 28. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Cepin (Ur. broj: 77-02/2021 od 20. travnja 2021. godine), na prijedlog Zapovjednika
te nakon ishodenih prethodnih suglasnosti 2/3 Osnivaca (,,Sluzbeni glasnik Opéine Cepin* broj 43/2023, ,,Sluzbeni glasnik Op¢ine Vladislavci® broj
13/2023 sukladno ¢lanku 6. Odluke o izmjenama i dopunama odluke o osnivanju javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Cepin (,,Sluzbeni glasnik
Opéine Cepin broj 19/2020), Vatrogasno vijeée Javne vatrogasne postrojbe Cepin na svojoj 25. sjednici usvojilo je

1. izmjene i dopune Financijskog plana JVP Cepin
za 2023. godinu

Clanak 1.
Utvrduje se novi prijedlog 1. izmjena i dopuna Financijskog plana JVP Cepin za 2023. godinu na nadin da ¢e ukupni prihodi iznositi 371.095,77
eura, a ukupni rashodi iznositi 371.095,77 eura.

Clanak 2.
Ukupni prihodi rasporedeni su na sljedec¢i nacin:

BROJ VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 1. 1zMJENE  Razlika (Plan -

KONTA ' 1. IZMJENE
SVEUKUPNO PRIHODI 328.310,00 371.095,77 42.785,77
9221 Visak prihoda 0,00 2.752,83 2.752,83
1. OPCI PRIHODI I PRIMICI 90.252,00 99.514,00 9.262,00
1.1. OPCI PRIHODI I PRIMICI 75.520,00 91.550,00 16.030,00
6711 Prihodi iz nadleZznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 75.520,00 75.550,00 30,00
6712 Prihodi iz nadleZznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00 16.000,00 16.000,00
1.2. Prihodi od suosnivaéa JVP - Vladislavci 7.698,00 3.982,00 -3.716,00
6361 Tekuée pomoci prora¢unskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 3.053,00 3.053,45 0,45

6362 Kapitalne pomo¢i proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 4.645,00 928,55 -3.716,45
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Clanak 3.

1.3. Prihodi od suosnivaca JVP - Vuka
6361 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan
3. VLASTITI PRIHODI
3.3 VLASTITI PRIHODI
6615 PRIHODI OD PRUZENIH USLUGA
3 POMOCI
53. POMOCI
5.3.1 Tekuce pomo¢i izravnanja za decentralizirane funkcije
6711 Tekuée pomodi izravnanja za decentralizirane funkcije (vatrogastvo)
5.3.2 Prihodi od dodatnog udjela PND Vladislavci i Vuka
6361 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan
5.5. Pomo¢i proracunskim Korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan
6331 Tekuce pomoci iz drzavnog proracuna
6332 Kapitalne pomoci iz Zupanijskih proracuna
6. DONACIJE
6.2. Donacije JVP
6631 TEKUCE DONACIJE JVP OD FIZICKIH OSOBA
6632 DONACIE JVP OD TRGOVACKIH DRUSTAVA
Ukupni rashodi rasporedeni su na sljedeci nacin:
BROJ
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA
1. OPCI PRIHODI I PRIMICI
1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI
31 Rashodi za zaposlene
311 Place (bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troSkova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi

-3.052,00
-3.052,00
2.573,00
2.573,00
2.573,00
28.006,94
1,00
-4.499,00
-4.499,00
4.500,00
4.500,00
28.005,94
29.314,94
-1.309,00
191,00
191,00
200,00
-9,00

7.034,00 3.982,00
7.034,00 3.982,00
1.327,00 3.900,00
1.327,00 3.900,00
1.327,00 3.900,00
231.422,00 259.428,94
224.786,00 224.787,00
224.786,00 220.287,00
224.786,00 220.287,00
0,00 4.500,00
0,00 4.500,00
6.636,00 34.641,94
1.327,00 30.641,94
5.309,00 4.000,00
5.309,00 5.500,00
5.309,00 5.500,00
0,00 200,00
5.309,00 5.300,00
Razlika (Plan —
PLANIRANO 1. IZMJENE 1. IZMJENE)
90.252,00 99.514,00 9.262,00
75.520,00 91.550,00 16.030,00
40.149,00 42.700,00 2.551,00
4.513,00 4.500,00 -13,00
8.561,00 9.500,00 939,00
27.075,00 28.700,00 1.625,00
35.039,00 32.850,00 -2.189,00
14.068,00 12.700,00 -1.368,00
7.300,00 7.400,00 100,00
11.547,00 11.150,00 -397,00
2.124,00 1.600,00 -524,00
332,00 0,00 -332,00
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Tekuée donacije

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Prihodi od suosniva¢a JVP - Vladislavci

Rashodi za zaposlene

Place (bruto)

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Prihodi od suosnivac¢a JVP - Vuka

Rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

POMOCI

POMOCI

Tekuée pomodi izravnanja za decentralizirane funkcije
Rashodi za zaposlene

Place (bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Prihodi od dodatnog udjela PND Vladislavci i Vuka
Rashodi za zaposlene

Place (bruto)

Pomodi proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan
Rashodi za zaposlene

332,00
0,00
0,00
7.698,00
2.124,00
2.124,00
929,00
929,00
0,00
4.645,00
4.645,00
7.034,00
6.105,00
6.105,00
929,00
929,00
1.327,00
1.327,00
0,00
0,00
1.327,00
1.327,00
231.422,00
224.786,00
224.786,00
217.871,00
212.356,00
5.515,00
6.636,00
6.636,00
279,00
279,00
0,00
0,00
0,00
6.636,00
0,00

0,00
16.000,00
16.000,00
3.982,00
0,00
0,00
3.053,45
621,96
2.431,49
928,55
928,55
3.982,00
3.053,00
3.053,00
929,00
929,00
3.900,00
3.900,00
600,00
600,00
3.300,00
3.300,00
259.428,94
224.787,00
220.287,00
213.300,00
208.600,00
4.700,00
6.687,00
6.687,00
300,00
300,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
34.641,94
30.641,94

-332,00
16.000,00
16.000,00
-3.716,00
-2.124,00
-2.124,00
2.124,45
-307,04
2.431,49
-3.716,45
-3.716,45
-3.052,00
-3.052,00
-3.052,00
0,00
0,00
2.573,00
2.573,00
600,00
600,00
1.973,00
1.973,00
28.006,94
1,00
-4.499,00
-4.571,00
-3.756,00
-815,00
51,00
51,00
21,00
21,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
28.005,94
30.641,94



311 Place (bruto) 0,00 24.641,94 24.641,94

313 Doprinosi na place 0,00 6.000,00 6.000,00
32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 -1.327,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.327,00 0,00 -1.327,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 4.000,00 -1.309,00

422 Postrojenja i oprema 5.309,00 4.000,00 -1.309,00
6. DONACIJE 5.309,00 5.500,00 191,00

6.2. Donacije JVP 5.309,00 5.500,00 191,00
32 Materijalni rashodi 0,00 200,00 200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 200,00 200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.309,00 5.300,00 -9,00

422 Postrojenja i oprema 5.309,00 5.300,00 -9,00
9. VISAK PRIHODA 0,00 2.752,83 2.752,83

6.2. Visak prihoda JVP 0,00 2.752,83 2.752,83
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.752,83 2.752,83

311 Place (bruto) 0,00 2.752,83 2.752,83

Clanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Predsjednik Vatrogasnog vije¢a JVP Cepin
Zoran Horvat



